
 

 

 

 

 

 *BM1400735* 
  BM1400735 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 1 april 2014 

 

Gelet op: 

artikel 147 Gemeentewet 

Wet publieke gezondheid 

 

besluit: 

 

Geen zienswijze indienen en instemmen met de Kadernota GGD West-Brabant 2015 in afwachting 

van de beleidsbegroting 2015 van de GGD. 

 

 

Steenbergen, 17 april 2014 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer J.A.M. Vos 


